СОВЕТ СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

        № 5                                                        от 22 сентября 2020 года

Об образовании постоянных комиссий
Сунчелеевскогоо сельского поселения.

Руководствуясь Регламентом Совета Сунчелеевского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района, утвержденное решением Совета Сунчелеевского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 25.05.2009 г. № 5, Совет Сунчелеевского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить постоянную комиссию Совета Сунчелеевского  сельского поселения по финансам и бюджету в следующем составе:

1. Калуков Алексей Владимирович, депутат избирательного округа № 5  Совета Сунчелеевского  сельского поселения, председатель комиссии;
2. Крайнов Петр Евгеньевич, депутат избирательного округа № 2  Совета Сунчелеевского  сельского поселения, член комиссии;
3. Давыдова Нина Александровна, депутат избирательного округа № 6  Совета Сунчелеевского  сельского поселения ,член комиссии;
2. Утвердить постоянную комиссию Совета Сунчелеевского  сельского поселения по экологии и благоустройству в следующем составе:

1. Крюков Яков Григорьевич, депутат избирательного округа № 1 Совета Сунчелеевского  сельского поселения, председатель комиссии;
2. Егоров Михаил Петрович, депутат избирательного округа № 3  Совета Сунчелеевского  сельского поселения, член комиссии;
3. Захаров Олег Викторович, депутат избирательного округа № 7 Совета Сунчелеевского  сельского поселения, член комиссии;

3.         Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubaevo.tatarstan.ru
4.           Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава
Сунчелеевского сельского поселения
Аксубаевского  муниципального района
Республики Татарстан                              		                       Крайнова И.В.